SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina

A.S.C.D. AVIS FAENZA

Tipo Iscr.

BAZZOLI FIORENZO 170534911 15C
SPAZZOLI ROBERTO 170764741 15D

Autog.
Autog.



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.C.D. MEDICINA 1912
ASTORRI CLAUDIO 180266500 15C
ASTORRI FEDERICO 180266501 15C
POLI FRANCO 170910690 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 170896646 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CICLISTICA BITONE
BUSELLI MASSIMO 170858170 15c Autog. 1
COSSENTINO GAETANO 170858179 15c Autog. 1
MASIERO ANDREA 170858214 15c Autog. 1
SASDELLI MARCO 170858229 15c Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO
AMADEI FABIO 170918158 15C Autog. 1
BARTOLI ALAN 170986692 15C Autog. 1
BARTOLINI FIORENZO 170918159 15C Autog. 1
DONATI ROBERTO 170849003 15C Autog. 1
EMILIANI MASSIMO 170087423 15c Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. DELEZ TEAM
MAZZA MAURO 170911721 15C

PASQUALI ALESSANDRO 170911724 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. RICCI CICLI
IPPOLITO LUCA 170807560 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
SAVORANI MIRKO 170875269 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. SHARK RACING TEAM
BARTOLOTTI MARIO 171035037 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. SOLAROLESE
CIANI ROBERTO 170902793 15C Autog. 1




SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. TEAM FUTA BIKE
GROSSI MAURIZIO 170897249 15F

TESTONI STEFANO 170897273 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

Disciplina

Tipo Iscr.

BOTTI VALERIANO 170763148 15C Autog. 1
EMILIANI GIOVANNI 170762094 15C Autog. 1
FABBRI ATTILIA 170904226 15C Autog. 1
FAMELICI GUIDO 171035454 15D Autog. 1
LAGHI ELISEO UISP01672 15c Autog. 1
REGGI GIUSEPPE 170887740 15C Autog. 1
TENASINI MICHELE 170762096 15C Autog. 1
VALMORI PRIMO 170887744 15C Autog. 1
ZANIBONI MASSIMO 170887746 15C Autog. 1



SUl PEDALI

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

BENEDETTI
CAROLI
CICOGNANI

CORNACCHIONE

COSTA
COSTA
GAMBERINI
GEMELLI
GENTILINI
GOTTARELLI
MERENDA
RIVOLA
VITALONI
ZAULI

VANNA
DANIELE
BRUNO
ARMANDO
PAOLO
PIETRO
MARCO
GIULIANA
DANIELE
OSCAR
MARIA LUISA
GIANFRANCO
MARIA ROSA
MARIO

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

T essera Punti

Disciplina

180185255 15c¢c Autog. 1
170399469 15C Autog. 1
170198732 15C Autog. 1
170764589 15c¢c Autog. 1
170230130 15C Autog. 1
170126338 15C Autog. 1
170848900 15c¢c Autog. 1
170534480 15C Autog. 1
170910800 15c¢c Autog. 1
180229556 15C Autog. 1
170848902 15c¢c Autog. 1
180229557 15C Autog. 1
170096468 15C Autog. 1
170910804 15c¢c Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ad PEDALE AZZURRO RINASCITA
CONTI MATTEO UISP01371 15C

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD CICLO CLUB ESTENSE
CASELLI PAOLO 170382703 15C Autog. 1



SUl PEDALI

Generale per squadra con controlli

Societa’

ASD COTEKINO OFF ROAD

Cognome

BIANCOLI
BORGHESI

BORTOLOTTO

LOTTI
RAVAIOLI
RAVAIOLI
RONDINA
SUCCI
VETRI

ADRIANO
MASSIMO
NICOLA
LUCA
LORENZO
MARCO
CHRISTIAN
RICCARDO
MAURO

T essera

170435498
170435499
170435500
170435509
170435518
170052169
170762580
170382706
170435523

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Disciplina

15F
15F
15F
15F
15c
15F
15F
15F
15F

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N i



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD ENDAS COMACCHIO
MARINELLI MAURIZIO UISP01291 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD FORUM
VALBRUCCIOLI ROBERTO 171036050 15F Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD GCM MIGLIARINO
BENETTI ALESSANDRO 170911468 15C Autog. 1
GAZZUOLA STEFANO 170911475 15C Autog. 1
GRANDI MORIS 170791525 15C Autog. 1
MALAGO' PIER MARIA 171100572 15C Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
MONTI ANDREA PROVV 06053 15C
MONTI ENRICO PROVV 00273

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD MADEL COTIGNOLA
BRUNELLO ALESSANDRO UISP01401 15C Autog. 1
FALCONI STEFANO PROVV 06835 15C Autog. 1
MARIANI CARLO PROVV00912 15C Autog. 1
TRAVAGLINI CARMINE PROVV 02261 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD OTW RAVENNA
MIANI STEFANO 171066577 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD PEDALE BIZANTINO
BAGNARA MAURO 170102356 15C Autog. 1
BLASI FLORETTA 171035469 15D Autog. 1
MAIOLI GISELLA 170102357 15D Autog. 1
RUFFINI SILVIA 171035478 15D Autog. 1



Sul

PEDALI

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa’
ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA

Cognome

CAVALLI
CHIRICO
GHERARDI
LAURO
LOLLI
MONTANARI
PEDUTO
PRINCIOTTA
SPIGHI
SUPRANI
VINABAL
ZANGHERI

Nome

SANDRO
ANTONIO
ALESSANDRO
ANGELO
GIAN LUIGI
BENVENUTO
GIOVANNI
GIANLUCA
MARCO
FRANCESCO
JOSE ALEJANDRO
LORENZO

Y UISP
sportpertutti

T esser a P A Punti

Disciplina

Tipo Iscr.

170071335 15C Autog. 1
170904057 15D Autog. 1
170904043 15F Autog. 1
171035688 15F Autog. 1
171036032 15F Autog. 1
170904045 15C Autog. 1
170434398 15C Autog. 1
170904048 15D Autog. 1
170904047 15C Autog. 1
170904050 15F Autog. 1
170904044 15F Autog. 1
171035684 15F Autog. 1



SUl PEDALI

Societa’
ASD SAMBI

Cognome
TEAM
ALBERANI
BERTI
BOSCHETTI
CINTI
MATASSONI
MAZZOTTI
MONUTTI
SALSI
SARTI

FABRIZIO
ANDREA
PAOLO
GIACOMO
REMO
GIANLUCA
LUIGI
PIER LUIGI
FILIPPO

T essera

170435858
170072571
170887784
171066600
180096886
170808171
170102361
170888151
170808173

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15c
15C
15F
15F
15D
15C
15F
15F
15c

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N i



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM
MAGNANI CHIARA 170887507 15C
QUATTROCCHI CLAUDIO 170887508 15C
RAVAIOLI DOMENICO 170887802 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD TEAM BIKE RAVENNA
CONTI MARCO 170841158 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD TEAM NOSTROMO
GUGNOLI ROBERTO 170994929 15C Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
GOzz0O MASSIMO 170095255 15C
LOBERTI RITA 170095257 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
BAMBANA BIKE
PADOVANI PIERA 170874974 15F
RIGHETTI PIETRO 170846323 15F

Autog.
Autog.



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BORGHI BIKE
BONAFINI STEFANO UISP01443 15C Autog. 1




SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina
CIRCOLO LA ZANZARA A.P.S. C.D.S.
ANDREGHETTI GABRIELE 170918205 15D
CALDERONI VANNI 170918206 15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CRAL E. MATTEI ASD
ZAINAGHI ANDREA 170887825 15D Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

DEKA RIDERS TEAM BIKE
PEPPI ANDREA 170904317 15F Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

FRECCE DEL SANTERNO CSI
BASSI MAURO PROVV 06478 15D Autog. 1



SUl PEDALI

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa’
G.S. CICL.

Cognome

MASSESE A.S.D.

Y UISP
sportpertutti

T essera

Disciplina

Tipo Iscr. P A Punti

BARDELLE
CESARI
GAUDENZI

MORSIANI CASSANI

MUSIANI
REATI
TRENTINI

LUCA
UMBERTO
LUCIANO
PAOLO
FABIO
FRANCO
CRISTIAN

170099598 15C Autog. 1
170256104 15C Autog. 1
170896391 15c¢c Autog. 1
170896399 15c¢c Autog. 1
170917979 15C Autog. 1
170875290 15C Autog. 1
170896403 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

GORO BIKE TEAM
BOSCOLO SILVIA 170847301 15F Autog. 1




SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

GRUPPO CANOA RAVENNA A.S.D.
piergiacomi alberto 170110485 15D

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 170874125 15c
PULIZZI BRUNO 170874127 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
IMOLA BIKE FEDERAZIONE
LAGHI MATTEO UI1SP00096 15D
SEVERI MARCO UISP00592 15F
SOVERA ALESSIO UISP00126 15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

IMOLA/FAENZA
NANNONI MARCO 170910675 15D Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

INDIVIDUALE
MONTANARI FABRIZIO UISP01648 15D Autog. 1




SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BENERECETTI CORRADO 170903129 15c

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
POL DEKA RIDERS LOW FCI
CONTI GIANNI UlSP01087 15C
EMILIANI GIORGIO U1SP00806 15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
POL. COOP. CERAMICA ASD
BRIGNANI ACHILLE 170087489 15C
DONIGAGLIA GIORGIO 170764926 15c
SARTONI TIZIANO 170764928 15c

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. DIL. BERTOLT BRECHT
CASADIO CLAUDIO 171035074 15C Autog. 1
GOMBI MAURIZIO 171035640 15C Autog. 1
GRANDI TANCREDO 170841157 15c Autog. 1
TROMBINI MIRCO 170763143 15c Autog. 1



SUl PEDALI

Generale per squadra con controlli

Societa’

POL. PONTE NUOVO ASD

Cognome

BARBIERI
BETTI
BIONDI
CANGINI
CASADIO
CAVEDAGNA
CONIGLIARO
FIORINI
IANNO
MICCOLI
MILITELLO
RAMBALDI
VANNUCCI
ZOLI

LUCA

ENZO
CHRISTIAN
JEAN
DAVIDE
CRISTIANO
VINCENZO
LUCA
MARIA
RODOLFO
FABRIZIO
ANDREA
ANDREA
ROBERTO

Tessera

170435601
170434437
170434438
170434440
170762486
170434442
170434444
170434446
170326401
170434455
170762485
170434458
171036148
170434463

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Disciplina

15D
15D
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e = T = T T = N S e e e e S SO Y



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. PORTO FUORI ASD
BENEDETTI FABRIZIO 171016263 15F Autog. 1
MAGRINI FRANCESCO 171016282 15F Autog. 1
MAGRINI PARIDE 170102272 15F Autog. 1
RANDI ROBERTO 171016296 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. TOZZONA A.D.
CONTI STEFANO 170903000 15c Autog. 1
GAMBERINI GIANCARLO 170903019 15c Autog. 1
MAURIZI ROBERTO 171049282 15D Autog. 1
MORGANTI CHRISTIAN 170903041 15C Autog. 1
PATTUELLI BARBARA 171049283 15D Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina
POL. YOUNG LINE A.D.
SABBIONI DANILO 170902965 15c
TERZIARI ALBERTO 170902968 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina

S.C. COTIGNOLESE
LUDOVICO MASSIMILIANO 170995154 15c
MELANDRI FABIO 170807755 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

S.C. VOLTANA A.S.D.
GUERRINI GABRIELE 171035299 15C Autog. 1



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN PATRIZIO A.S.D.
DAINESE DEVID 170102392 15C Autog. 1




SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
ANTONELLINI SIMONE 170995025 15C Autog. 1
BAGNARI ALBERTO 170975427 15C Autog. 1
MARGOTTI NICOLA 171035766 15C Autog. 1
TROVATO GIANNI 170888012 15c Autog. 1



SUl PEDALI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

SPECIALISSIMA BIKE TEAM A.S.D.

ANTONELLI
BELLENGHI
BERGOSSI
BOSI
BRANDOLINI
CARUSO
CASTAGNOLI
CATANI
DADI
DAMIANI
FACCHIN
FOSCHINI
fusetti
GRILLI
GUERRINI
LEONELLI
MARCIANO
MAZZA
MORRIELLO
NEGRI
PISTOCCHI
PLACCI
PLAZZI
POTENZA
POZZI
RAIMONDO
RUBBIOLI
SCARABELLI
SINTINI
VERZURO

PAOLO

IGOR
DAVIDE
FABIO
DONATELLA
ANTONELLA
ALIDA

LUCA
EMILIANO
GIUSEPPINA
SERGIO
MAURIZIO
erik
GABRIELE
BRUNO
ALESSANDRA
MARIAGRAZIA
GIORDANO
GIANLUCA
MARCO
AURELIANA
LAURA
STEFANO
ALESSANDRO
ENRICO
ENRICO
ETTORE
FABIO
STEFANO
MARCO

Tessera

180202536
171016390
171016387
170093539
180075708
180076678
170435970
170887998
180096885
180075710
171119214
170888000
170093566
170888002
170888003
180076680
180202539
180202540
170888004
180293959
170888005
180076681
170888006
170093564
180293958
170098374
180075711
180202542
170888010
170888013

PER LA RICERCA - 14-10-2017

Disciplina

15F
15F
15F
15c
15D
15C
15F
15F
15F
15D
15D
15c
15C
15F
15c
15F
15F
15F
15c
15F
15c
15D
15c
15c
15C
15F
15C
15F
15c
15c

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

SURFING SHOP SPORT PROMOTION

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

MARTONI IVANO 170102309 15F

Autog.



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM COMACO ASD
COTTIGNOLA GIUSEPPE 170894651 15c Autog. 1



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T essera

TEAM PASSION FAENTINA

Disciplina

Tipo Iscr.

BALDO
BALLARDINI
BANDINI

BARTOLOMEI

CARPINETI
FOGLI
NENNI
ZAMPARINI

RAFFAELE
GIUSEPPE
GIACOMO
ORIANO
EDDY
FABIO
SILVIA
CLAUDIO

170808363
170808364
170808438
170808365
170903958
171119046
171066826
171036203

15f

15c
15C
15c
15C
15F
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

TEAM SPARROW CLUB MAGNAVACCA ASD
BERTARELLI LUCA 170376241 15C
CARLI FABIO 171024338 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

TOP RACING BIKE TEAM LODI A.S.D.
GHESINI VILLIAM 170836183 15c

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUlI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
UISP FERRARA
BRUNI GIANNI 170888565 15C
RIMONDI BARBARA 170888566 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



SUI PEDALI PER LA RICERCA - 14-10-2017 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
UISP RAVENNA
LANZONI LUIGI 170807884 15F Autog. 1
LODI BARABARA 170072729 15C Autog. 1
MISEROCCHI FABRIZIO 170904481 15C Autog. 1
POLETTI MICHELE 170994887 15C Autog. 1
STAIANO MICHELE 170072728 15C Autog. 1






